
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З  
// 0£

г. Грозный

О назначении
регионального координатора

В целях реализации открытых онлайн-уроков, реализуемых с учетом 
опыта цикла открытых уроков «Проектория», направленных на раннюю 
профориентацию, и достижения результата федерального проекта 
«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить региональным координатором по реализации открытых 
онлайн-уроков «Проектория» в Чеченской Республике Амаева Тамерлана 
Сайхановича, главного специалиста-эксперта отдела общего образования 
департамента общего образования Министерства образования и науки 
Чеченской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Тааева И.Д.

Министр ||Г ■ It  IfilQOtf /  Х-Б.Б. Дааев


